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東海高等学校体育連盟体操専門部 速報№6-1

順位 選手名 所属名 学年 減点 決定点 点差

1位 鶴田　芽生 2 ---

2位 筋野　麗美 3 3.85

3位 嶋村美燿 2 0.90

4位 倉嶋りいな 2 0.40

5位 小川琴羽 1 0.65

6位 仲田　沙絵 2 0.25

7位 小澤　知夏 3 0.85

8位 後藤　茉優 2 0.65

9位 土橋莉子 1 0.40 0.70

10位 宮田　紬良 3 0.50

11位 知念　明日香 3 0.30 1.60

12位 長屋　明依 2 0.90

13位 見座　茉子 3 1.10

14位 窪木　花莉 3 0.35 2.50

15位 内山　嵯耶子 3 0.40

16位 柘植　萌美 1 0.60

*位 12.10

令和5年度　  第70回東海総体新体操大会(女子)
2023/06/18

ボール成績順位 会場：静岡県このはなアリーナ
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審判⻑
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東海高等学校体育連盟体操専門部 速報№7-1

順位 選手名 所属名 学年 減点 決定点 点差

1位 鶴田　芽生 2 ---

2位 筋野　麗美 3 3.80

3位 倉嶋りいな 2 1.55

4位 小川琴羽 1 0.05

5位 土橋莉子 1 0.05

6位 小澤　知夏 3 0.05 0.65

7位 仲田　沙絵 2 0.85

8位 宮田　紬良 3 1.50

9位 後藤　茉優 2 0.15

10位 知念　明日香 3 0.05

11位 嶋村美燿 2 0.10

12位 窪木　花莉 3 0.10

13位 長屋　明依 2 0.50

14位 見座　茉子 3 4.35

15位 柘植　萌美 1 0.20

16位 内山　嵯耶子 3 2.30

*位 11.50

令和5年度　  第70回東海総体新体操大会(女子)
2023/06/18

クラブ成績順位 会場：静岡県このはなアリーナ
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5.70 5.25 19.05
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審判⻑
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東海高等学校体育連盟体操専門部 速報№8

令和5年度　  第70回東海総体新体操大会(女子)
2023/06/18

個人総合選手権

1位 鶴田　芽生 名古屋女子

2位 筋野　麗美 済美

3位 倉嶋りいな 島田

4位 小川琴羽 島田

5位 小澤　知夏 名古屋女子

5位 仲田　沙絵 椙山女学園

7位 嶋村美燿 星陵

8位 土橋莉子 城南静岡

9位 後藤　茉優 愛知啓成

10位 宮田　紬良 済美

11位 知念　明日香 済美

12位 長屋　明依 済美

13位 窪木　花莉 県立津東

14位 見座　茉子 木本

15位 柘植　萌美 メリノール

16位 内山　嵯耶子 木本

会場：静岡県このはなアリーナ

順位 選手名 所属名
学
年

ボール クラブ
決定点 点差

DB DA A E 減点 得点 順位 DB DA A E 減点 得点 順位

2 8.8 4.8 7.30 7.05 27.95 1位 9.40 4.20 7.25 6.85 27.70 1位 55.65 ---

3 6.2 4.7 6.95 6.25 24.10 2位 6.50 4.20 6.85 6.35 23.90 2位 48.00 7.65

2 6.1 5.4 5.65 5.65 22.80 4位 5.60 5.20 5.95 5.60 22.35 3位 45.15 2.85

1 6.2 4.8 6.00 5.15 22.15 5位 6.40 4.00 6.10 5.80 22.30 4位 44.45 0.70

3 6.4 3.3 5.60 5.75 21.05 7位 6.20 4.10 5.65 5.70 0.05 21.60 6位 42.65 1.80

2 5.6 4.4 6.00 5.90 21.90 6位 6.40 3.60 5.65 5.10 20.75 7位 42.65 0.00

2 5.5 6.1 5.80 5.80 23.20 3位 4.80 4.10 5.35 4.70 18.95 11位 42.15 0.50

1 5.5 3.6 6.05 4.95 0.40 19.70 9位 5.80 3.40 6.80 6.25 22.25 5位 41.95 0.20

2 6.4 3.8 5.10 5.10 20.40 8位 5.30 4.10 5.15 4.55 19.10 9位 39.50 2.45

3 5.2 2.8 5.95 5.25 19.20 10位 4.80 3.20 6.00 5.25 19.25 8位 38.45 1.05

3 5.5 3.3 5.10 4.00 0.30 17.60 11位 5.10 3.00 5.70 5.25 19.05 10位 36.65 1.80

2 4.3 2.8 5.20 4.40 16.70 12位 4.30 3.90 5.40 4.75 18.35 13位 35.05 1.60

3 3.8 2.4 4.40 2.85 0.35 13.10 14位 5.60 3.10 5.15 5.00 18.85 12位 31.95 3.10

3 3.3 3.3 4.90 4.10 15.60 13位 2.80 3.50 4.70 3.00 14.00 14位 29.60 2.35

1 2.9 1.8 4.35 3.05 12.10 16位 3.70 2.60 4.50 3.00 13.80 15位 25.90 3.70

3 1.4 1.8 4.90 4.60 12.70 15位 1.00 2.40 4.45 3.65 11.50 16位 24.20 1.70

審判⻑


